COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS

Estado de Flujos de Efectivo
) Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
— (Cifras en Pesos)

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros QOrigenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesc
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Fi iamiento
Urigen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi iamient

Iner to/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Eieciive y Equivaienies ai Eieciivo ai Finai dei Ejervicio

10,546,955
0
0
0
0
0
0
0
0

10,441,354
105,601

10,494,702
9,831,580
244,583
418,538
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26,050,983

coQOoO0O0O0COo

25,945,506
105,477

25,894,684
25,239,321
185,059
470,304
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19,551
0

19,5651
0
-19,551
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114,773
0

0

0
114,773
114,773

21,976

César Patifio Morales
inador Estatal




